
Gniazdo FTTH - PN-FTTH-V1-2SC  
 Gniazdo FTTH PN-FTTH-V1-2SC to bardzo popularne i ekonomiczne rozwiązanie dla sieci FTTH.  Wykonane jest z 
tworzywa ABS i pozwala na estetyczne zakooczenie sieci w mieszkaniu klienta. FTTH-V1 to natynkowe gniazdo, którego 
konstrukcja umożliwia montaż na puszcze podtynkowej lub bezpośrednio do ściany. Gniazdo posiada 2porty standardu 
SC. Wejście kabla może byd realizowane na różne sposoby tzn. z tyłu przez puszkę, z boku lub od dołu gniazda. Przy      
wykorzystaniu kabli serii OPTI-BEND z włóknami G.657A2 umożliwia zastosowanie w gnieździe złącz Fast-Connectors przy 
jednoczesnym zachowaniu min. promienia gięcia.  

Właściwości gniazda FTTH - PN-FTTH-V1-2SC 

 

Ilośd adapterów: 2xSC simplex, 2x LC duplex 

Max liczba spawów: 2 

Wymiary (mm): 86 x 86 x24 

Temp. Pracy: od -20 do +50C 

Materiał: ABS 

Kolor: Biały 

Dodatkowe informacje  

 Atrakcyjna cena 

 Kompaktowa konstrukcja 

 Różne możliwości wprowadzenia kabli światłowodowych, tzn. z tyłu przez puszkę, z boku lub od dołu gniazda  

 Kompatybilne ze złączami Fast-Connector  
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Gniazdo FTTH - PN-FTTH-V2-2SC  
 Gniazdo FTTH PN-FTTH-V2-2SC to bardzo wygodne i ekonomiczne rozwiązanie dla sieci FTTH.  Wykonane jest z 
tworzywa ABS i pozwala na estetyczne zakooczenie sieci w mieszkaniu klienta. FTTH-V2 to natynkowe gniazdo, którego 
konstrukcja umożliwia montaż na puszcze podtynkowej lub bezpośrednio do ściany. Gniazdo posiada 2porty standardu 
SC, umieszczone po tej samej stronie co ułatwia organizację zapasu włokien. Wejście kabla może byd realizowane na    
różne sposoby tzn. z tyłu przez puszkę lub od dołu gniazda. Przy wykorzystaniu kabli serii OPTI-BEND z włóknami G.657A2 
umożliwia zastosowanie w gnieździe złącz Fast-Connectors przy jednoczesnym zachowaniu min. promienia gięcia.  

Właściwości gniazda FTTH - PN-FTTH-V1-2SC 

 

Ilośd adapterów: 2xSC simplex, 2x LC duplex 

Max liczba spawów: 2 

Wymiary (mm): 86 x 86 x28 

Temp. Pracy: od -20 do +50C 

Materiał: ABS 

Kolor: Biały 

Dodatkowe informacje  

 Atrakcyjna cena 

 Kompaktowa konstrukcja 

 Różne możliwości wprowadzenia kabli światłowodowych, tzn. z tyłu przez puszkę lub od dołu gniazda  

 Kompatybilne ze złączami Fast-Connector  
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Gniazdo FTTH - PN-FTTH-V3-2/4SC 
 Naścienne gniazdo FTTH-V3-2/4SC przeznaczone jest do sieci FTTH realizowanych zarówno w budownictwie   
mieszkaniowym jak i biznesowym. Pozwala za zakooczenie do 4 włókien światłowodowych. Gniazdo pozwala na            
zainstalowanie zarówno mikrotuby mikrokanalizacji budynkowej jak i dwóch kabli abonenckich dwuwłóknowych. Uchylna 
tacka spawów umożliwia na wykonanie 4spawów i zmagazynowanie zapasu pigtaili. Rozmiary gniazda umożliwiają       
zachowanie minimalnych promieni gięcia włókien. Gniazdo posiada max. 4 porty SC/PC lub SC/APC. 

Właściwości gniazda FTTH - PN-FTTH-V3_2/4SC 

Liczba tacek spawów: 1 

Ilośd adapterów: 2xSC Duplex (4xSC Simplex) 

Max liczba patchcordów: 4 

Wymiary (mm): 120 x 80 x 25 

Temp. Pracy: od -20 do +50C 

Materiał: ABS 

Kolor: Białyiazdo FTTH –  

Dodatkowe informacje 

 Ergonomiczna konstrukcja 

 Wejście kabli od dołu i tyłu gniazda 

 Zachowany minimalny promieo gięcia 30mm 

 Wyjmowana tacka spawów ułatwiająca wprowadzenie kabla 

 Dodatkowe zabezpieczenie złącz patchcordów 

Gniazdo FTTH PN-FTTH-V3-2/4SC  www.optine.com.pl +48 91 461 47 27, 535 380 173 optine@optine.com.pl 
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Gniazdo FTTH - PN-FTTH-V4-2SC 
 Naścienne gniazdo FTTH-V4-2SC przeznaczone jest do sieci FTTH realizowanych zarówno w budownictwie       
mieszkaniowym jak i biznesowym. Pozwala za zakooczenie do 2 włókien światłowodowych. Gniazdo pozwala na            
zainstalowanie zarówno mikrotuby mikrokanalizacji budynkowej jak i dwóch kabli abonenckich dwuwłóknowych. Tacka 
spawów umożliwia na wykonanie 2spawów i zmagazynowanie zapasu pigtaili. Rozmiary gniazda umożliwiają zachowanie 
minimalnych promieni gięcia włókien. Gniazdo posiada max. 2 porty SC/PC lub SC/APC - chronione zasuwanym panelem. 

Właściwości gniazda FTTH - PN-FTTH-V4_2SC 

Liczba tacek spawów: 1 

Ilośd adapterów: 2xSC Simplex 

Max liczba patchcordów: 2 

Wymiary (mm): 130 x 85 x 27 

Temp. Pracy: od -20 do +50C 

Materiał: ABS 

Kolor: Biały 

Dodatkowe informacje 

 Ergonomiczna konstrukcja 

 Wejście kabli od tyłu gniazda 

 Zachowany minimalny promieo gięcia 30mm 

 Dodatkowe zabezpieczenie złącz patchcordów 

 Łatwy montaż 

Gniazdo FTTH PN-FTTH-V4 - 2SC  www.optine.com.pl +48 91 461 47 27, 535 380 173 optine@optine.com.pl 
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